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    GREIPSTAD FOTBALL 

 

Fra: 

Styret Greipstad Fotball 

4645 NODELAND                                 03.04.2017 

 

Til: 

Trenere i Greipstad Fotball 

Foreldrekontakter i Greipstad Fotball 

Spillere i Greipstad Fotball 

 

 

RETTNINGSLINJER FOR DUGNAD I GREIPSTAD FOTBALL 
Greipstad Fotball er en klubb som i all hovedsak baserer på frivillig innsats, dette gjennom 

frivillige trenere, frivillig styre og andre ressurspersoner som legger ned utallige timer for å 

kunne gi et godt og variert tilbud til barn og unge i Songdalen. Klubben arrangerer derfor 2 - 3 

fellesdugnader(herunder 17. mai) der medlemmene eller deres foreldre må delta.  

 

For de fleste som deltar handler motivasjonen om å skape gode oppvekstvillkår for barn og 

unge i eget nærområde. Som frivillig i idretten jobber du uten betaling. Å delta i idrett kan 

være en fin måte for både deg og barnet ditt å bli bedre kjent med andre på og dermed også 

styrke sitt sosiale nettverk. I idretten skapes vennskap og fellesskap på tvers av kjønn, alder 

og bosted. Når barn møtes utenom skolen/jobb, kan vennskap bli sterkere og barna får flere 

ting de kan snakke sammen om. Idrettsarenaen er en læringsarena for ulike ferdigheter, som 

f.eks. språk og sosial kompetanse.  

 

Dugnad sparer klubben for utgifter som ellers måtte vært dekket av medlemmene. Et reelt 

alternativ til dugnad vil derfor være påslag til treneravgift, økt kontingent eller andre type 

fordyrende løsninger, dette ønsker klubben som utgangspunkt ikke. Vi ønsker derfor at flest 

mulig deltar på de angitte dugnadene i regi av klubben.   

 

Dugnadsarbeid er eksempelvis vedlikehold og oppussing av anlegg/klubbhus, vaffelsteking, 

vakthold ved arrangementer, oppgaver knyttet til arrangering av 17. mai, Loddsalg og annen 

type salg (eks. salg av dopapir, julekalender, med mer) etc.  

 

Frivillig arbeid gjennom dugnad er en avgjørende ressurs for Greipstad Fotball og er ofte helt 

nødvendig for at medlemmene skal kunne få et godt aktivitetstilbud. Dugnadsarbeidet bør 

oppleves som sosialt, gøy og frivillig, og vil da kunne bidra til å styrke fellesskapet i klubben. 

 

 

Retningslinjer - Dugnad 

 

 Felles dugnad i Greipstad Fotball arrangeres/koordineres av styret 

 Det skal være en dugnadsansvarlig på hvert lag, det anbefales at dette er en person som 

ikke har trener eller lagleder verv, slik at en kan fordele arbeidsoppgavene innad i laget. 

Foreldrekontakt er foreslått fra styret å inneha denne rollen.  

 Det er lagt opp til at hvert enkelt lag skal gjennomføre 2 - 3 felles dugnad i året. 

 Alle lag skal delta på fellesdugnader de blir satt opp på. 
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 Alle lag har mulighet til å jobbe dugnad der målet er å skaffe inntekter til egne spillere. 

Dette kan være inntekter som skal gå til treningsleir/turneringer eller lignende. Slike 

dugnader skal ikke prioriteres foran fellesdugnader, de kommer i tillegg til 

fellesdugnaden. 

 Alle dugnader som et lag utfører til inntekt for eget lag skal meldes inn til styret. Enten på 

styret@greipstadfotball.noeller på okonomi@greipstadfotball.no  

 Greipstad Fotball ved styret / økonomi skal registrere alle dugnader som lag utfører til 

inntekt for egne spillere. Beløpet settes inn på Greipstad Fotball sin konto og øremerkes 

det laget som har jobbet dugnaden. Det opprettes en egen prosjektkonto/merknad for 

laget, og beløpet utbetales laget etter nærmere avtale. 

 Inntekter fra dugnader som utføres av det enkelte lag fordeles ved at 20% av inntektene 

går til Greipstad Fotball og 80% av inntektene går til det laget som har utført dugnaden. 

 

 

 

Dugnadsvett for Greipstad Fotball 

 

 Dugnad er frivillig og skal stå i et rimelig forhold til medlemmenes faktiske evne til å 

bidra. 

 Greipstad Fotball bør stimulere til dugnad ved å gjøre det til en sosial møteplass for sine 

medlemmer og støttespillere.  

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Ole Kristian Skomedal 
For Greipstad Fotball styret 

 

 

Vedlegg: «Håndbok for: Foreldre, spillere og andre tilknyttet Greipstad IL – fotball» 

 

Denne ligger også ute på Greipstad Fotball sin hjemmeside;  

http://greipstadfotball.no/media/com_form2content/documents/c14/a233/f175/H%C3%A5ndb

ok%20for%20foreldrekontakter%20Greipstad%20IL%20kk%20%20REDIGERT%20220117.

pdf 
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